РАСПОРЯЖЕНИЕ
«_____» __________ 2018 года                                                                          № ______

г. Тверь

О временном прекращении парковки транспорта
В связи с проведением IX фестиваля показательных выступлений клубов исторической реконструкции «Княжество Тверское»:

1. Прекратить парковку всех видов транспорта на набережной    реки       Тьмаки, на участке от улицы Ефимова до моста через реку Тьмаку в створе улицы Желябова, 23.09.2018 с 11 час. 00 мин. до 18 час. 00 мин.
2. На период мероприятия рекомендовать транспортным организациям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим перевозку пассажиров провести дополнительный инструктаж по безопасности дорожного движения с водителями подвижного состава.
3. Организация объезда транспорта производится в соответствии с установленными временными знаками дорожного движения.
4. Управлению по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери проинформировать Управление Министерства внутренних дел России по Тверской области о принятии настоящего распоряжения.
5. Рекомендовать отделу Государственной инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Твери принять меры по обеспечению безопасности дорожного движения.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
7. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Заместитель Главы

администрации города Твери                                                                    В.А. Прокудин
СОГЛАСОВАНО:

И.о. заместителя Главы администрации города,
начальник управления

организационно-контрольной работы                                                        Е.А. Микляева
Начальник правового управления                                                               И.М. Вуймина
Начальник департамента дорожного хозяйства,

благоустройства и транспорта                                                                       С.В. Романов
Глава администрации Центрального района в г. Твери                             М.В. Чубуков
Заместитель начальника департамента,

начальник отдела транспорта и связи

        Д.В. Санников

Ведущий специалист отдела

по работе с документами управления ОКР                                              Е.В. Пермякова

СПИСОК РАССЫЛКИ

Заместитель Главы администрации В.А. Прокудин– 1 экз.

Отдел информации и аналитики – 1 экз.

Управлению по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения – 1 экз.

ОГИБДД по городу Твери  – 1 экз.

УМВД России по Тверской области – 1 экз.

       Департамент ДХБиТ - 2 экз.

       Администрация Центрального района – 1 экз.
Главное управление региональной безопасности Тверской области – 1 экз.

Подготовлено:

Главным специалистом отдела транспорта и связи С.Н. Блохиным
тел. 35-74-00

20.09.2018